4

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021                                                                                                    № 11-П

с. Полом

О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселение от 15.11.2019 № 95/1-П

       В соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение, в целях повышения комплексного развития, уровня и качества жизни сельского населения, улучшения условий социальной и инженерной инфраструктуры, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района   от 15.11.2019 № 95/1-П "Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020-2024 годы», утвердив изменения в муниципальной программе "Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020-2024 годы»( далее - муниципальная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                       С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещено на официальном сайте Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
    администрации

Поломского сельского поселения Белохолуницкого
  района
от 29.03.2021 № 11-П
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе
«Комплексное развитие сельских территорий Поломского  сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области

на 2020 – 2024 годы»
1. В паспорте муниципальной программы:

1.1. раздел "Объемы финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объём финансирования муниципальной программы составит – 1004,65232 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 681,45129 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 21,85533 тыс. рублей;

средства бюджета Поломского сельского поселения – 50,20762 тыс.рублей

иные внебюджетные источники – 251,13808 тыс.рублей.

1.2. раздел "Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы
	реализация 4 проектов по благоустройству территории Поломского сельского поселения

в 2020 году:

1. Ремонт памятника воинам-землякам ВОВ 1941-1945 г.г. в с. Полом Белохолуницкого района

2. Устройство уличного тренажерного комплекса с теневым навесом у здания Дома культуры в с.Полом Белохолуницкого района Кировской области

в 2021 году:

1. Создание спортивной площадки у здания детского сада  в с. Полом Белохолуницкого района

2. Создание уличного тренажерного комплекса с теневым навесом у здания дома культуры в с. Иванцево Белохолуницкого района

2. Раздел 3.Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы  утвердить в следующей редакции:
"В рамках реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020 - 2024 годы» предусматривается реализация 4 проектов по благоустройству территории Поломского сельского поселения

в 2020 году:

1.
Ремонт памятника воинам-землякам ВОВ 1941-1945 г.г. в с. Полом Белохолуницкого района

2.
Устройство уличного тренажерного комплекса с теневым навесом у здания Дома культуры в с.Полом Белохолуницкого района Кировской области

в 2021 году:

1. Создание спортивной площадки у здания детского сада               в с. Полом Белохолуницкого района

2. Создание уличного тренажерного комплекса с теневым навесом у здания дома культуры в с. Иванцево Белохолуницкого района"
3. Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

утвердить в следующей редакции:
"Общий объём финансирования муниципальной программы составит – 1004,65232 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 681,45129 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 21,85533 тыс. рублей;

средства бюджета Поломского сельского поселения – 50,20762 тыс.рублей
иные внебюджетные источники – 251,13808 тыс.рублей."

4. Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы (приложение № 1 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению1.

5.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению 2.
________________________

Приложение 1

Приложение № 1

к муниципальной программе
Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, наименование показателей
	Единица

измерения
	Значение  показателя  эффективности (прогноз, факт)

	2018 год

(базовый)
	2019 год оценка
	2020

год
факт
	2021

год
прогноз
	2022

год
прогноз
	2023

год
прогноз
	2024

год
прогноз

	1
	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Поломского  сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области на 2020 – 2024 годы»

	1.1
	Количество реализованных проектов по благоустройству территории Поломского сельского поселения
	единиц
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0

Приложение 2
Приложение № 4
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

отдельного мероприятия
	Источники

финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2020 год

факт
	2021 год

прогноз
	2022 год

прогноз
	2023 год

прогноз
	2024 год

прогноз
	Итого

	1
	Муниципальная программа

	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Поломского  сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области на 2020 – 2024 годы»
	всего
	530,15232
	474,5
	0
	0
	0
	1004,65232

	федеральный бюджет
	352,55129
	328,9
	0
	0
	0
	681,45129

	областной бюджет
	18,55533
	3,3
	0
	0
	0
	21,85533

	местный бюджет
	26,50762
	23,7
	0
	0
	0
	50,20762

	иные внебюджетные источники
	132,53808
	118,6
	0
	0
	0
	251,13808

____________